1805 Mörz 15. Rom. Papst P ius VII. erneuert der Mcariatskirche 
S t. Jakob und S t. M artin im Markte (oppido) Rauris, Decanat Taxen
bach, mit völlig übereinstimmendem Wortlaute die vorhergehende Urkunde. — 
„Ad augendam“. — Pro Cardinali Braschi de Honestis G. Bernius 
Substitutus.

Publicationsclausel: „Publicentur indulgentiae plenariae ad 7 annos 
Romae 15. Mart. 1805 eoncessae ecclesiae vicariali ss. Martini et Jacobi 
in Rauris. Ex commissione Rmi Consistorii. DDt0 5. Iun. 1805. Lu
dovicus de Mayregg decanus. 75
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i .
1362 Juni 1. (Vergl. oben Regest Nr. 5.)
Frater Franciscus Falconis dei et apostolice sedis gracia epis- 

copus Lucucensis in nacione Ziquorum. Vniversis Christi fidelibus 
presentes literas inspecturis salutem et sinceram in domino || 
caritatem. Cum ex zelo animarum cogamur, oves dominicas Christi 
sanguine aquisitas1) ad opera salutaria invitare, liinc est, quod precibus 
devotarum personarum in villa Gaysspach nuncupata habitancium 
inclinati ecclesie in honorem sancti Martini in predicta villa hcdificate 
munus indulgenciarum duximus condonandum, videlicet in maioribus 
solempnitatibus et singulis diebus dominicis tocius anni, in festivi- 
tatibus beate virginis Marie, xncim sanctorum apostolorum et pre- 
cipue in festo sancti Martini patroni2) eiusdem ecclesie, in dedica- 
cionibus ecclesie sepius dicte omnibus vere contritis et confessis et 
de iniunctis eis penitenciis plenarie satisfactionis prelibatam ecclesiam 
ingredientibus et ter Pater noster cum Ave Maria devote persol- 
ventibus, seu quicumque manus porrexerint adiutrices, de dei miseri- 
cordia confisi auctoritate apostolorum Petri et Pauli qua fungimur 
in hac parte xlta dierum indulgencias in domino misericorditer rela- 
xamus, dummodo dyocesani3) voluntas ad id accesserit et consensus. 
In cuius rey testimonium sigillum nostrum pontificale duximus apens- 
sionis munimine roborari. Valete virginis filio Jhesu conmendati.

Dat. in prenominata villa prima die Iunii anno domini m°ccc°
lxii.

*) aquisaitas, aber das mittlere a durchstrichen.
2) patronis Or.
8) o dem y überschrieben.
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2 .
1411 M ai 15. (Vergl. oben Regest Nr. 13.)
Pium et meritorium est, ut ecclesie et oratoria, in quibus divini 

Cultus exercetur misterium, construantur et melius reformentur. Est 
igitur hec filialis ecclesia in Rauriz propter vetustatem et scissuram 
eius de novo constructa et reedificata: hec ecclesia anno ab incarna- 
cione domini mmoccccmoxi, quinta decima die mensis Maii dedicata 
est cum duabus altaribus a venerabili in Christo patre ac domino 
domino Engelmaro episcopo Chyemensi1) in honore sancte et indivi- 
due Trinitatis, precipue in honore beati apostoli Jacobi maioris nec- 
non in honore sancti Martini confessoris atque pontificis, et hec de- 
dicacio est transposita per venerabilem dominum prefatum Engel- 
marum propter devotam plebis peticionem ad proximam diem domi- 
nicam post fest um sancti Michahelis archangeli, in qua die celebra- 
batur dedicacio ecclesie prioris.